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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002001035 مورخ 1403/02/20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین پیمان دوست فرزند حسن به شماره شناسنامه 1 کدملی 2372317946 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2485/32 مترمربع پلاک 118 فرعی از 85 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 85 اصلی قطعه 3 واقع 
در بخش هفت  فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای غلامحسین غلامزاده به مساحت 2414/53 مترمربع ( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/20           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/04              43584/1970640                     184 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002001028 مورخ 1403/02/20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرامت رستمی فرزند محمد به شماره شناسنامه 183 کدملی 
2370552271 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2800 مترمربع پلاک 188 فرعی از 66 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
66 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الحصه خود متقاضی در پلاک مزبور محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/20              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/04      43585/1970639                        182 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403603110020000531 مورخ 1403/01/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید امان اله خانی قشقایی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 881 کدملی 
2294601300 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 145518/37 مترمربع پلاک 29 فرعی از 21 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 21 قطعه 7 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای حبیب اله خانی از ورثه اسداله امان اله خانی قشقایی 
( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/20               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/04                        43583/1970641                      186 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

اعلام زمان قرعه کشی و آغاز فصل جدید 
لیگ های برتر هندبال بانوان و آقایان کشور

بیستمین  آغاز  و  قرعه کشی  زمان 
برتر  لیگ  دوره  هفتمین  و  سی  و 
کشورمان  مردان  و  بانوان  هندبال 

اعلام شد.  
به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
این  مسابقات  کمیته  هندبال، 
آغاز  و  قرعه کشی  زمان  فدراسیون 
فصل  برگزاری  شرایط  همچنین  و 
هندبال  برتر  لیگ  مسابقات  جدید 
اعلام  را  کشور  آقایان  و  بانوان 
قرعه کشی  اساس  براین  کرد. 
هندبال  برتر  لیگ  دوره  بیستمین 
بانوان و مردان کشور روز سه شنبه، 
 14:00 و   10:00 ساعت  تیرماه،   19

برگزار می شود. 

برتر  لیگ  جدید  فصل  آغاز  زمان 
هندبال بانوان نیز دهه اول شهریورماه 
و پایان مسابقات اسفندماه 1403 در 
نظر گرفته شده است. همچنین شروع 
و پایان مسابقات فصل 1403-1404 
مردان زمان دهه  هندبال  برتر  لیگ 
سوم شهریور 1403 و خرداد 1404 
تا  باید  باشگاه ها  است.  شده  اعلام 
تاریخ 1403/04/12 کلیه بدهی های 
را  انضباطی  احکام  صدور  از  ناشی 
این صورت در  پرداخت و در غیر 
قرعه کشی شرکت داده نخواهد شد.

برگزاری  نحوه  است  ذکر  به  لازم 
کشی  قرعه  زمان  در  مسابقات 

مشخص خواهد شد.

شیراز میزبان اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان

پنجمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان 21 لغایت 31 
خردادماه در شهر شیراز برگزار می شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان فارس، اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح 

زیر است:
55 کیلوگرم: علی احمدی وفا )خوزستان(

60 کیلوگرم: محمدمهدی غلامپور )فارس( محمد عشیری )خوزستان(
63 کیلوگرم: عرفان جرکنی )تهران(

اسفندیاری  حسین  )خوزستان(  نژاد  محسن  احمدرضا  کیلوگرم:   67
)فارس(

72 کیلوگرم: اهورا بویری )خوزستان(
77 کیلوگرم: علیرضا عبدولی )خوزستان(

82 کیلوگرم: محمد ارجمند )فارس( علیرضا محمدحسینی )تهران(
87 کیلوگرم: محمدهادی صیدی )خوزستان(

97 کیلوگرم: حمیدرضا کشتکار )البرز( حسین بالی )مازندران(
میرزاده  ابوالفضل  )فارس(  تزنگی  فتحی  ابوالفضل  کیلوگرم:   130

)مازندران(
سرمربی: حمید باوفا

مربیان: بختیار تقوی نیا - ملک محمد بویری - محمدعلی چمیانی - 
مهدی علیاری - روح الله دل انگیز

مشاور بدنسازی: بهمن میرزایی
ماساژور: محمدرضا صادقی - فرشید فرزان

سرپرست: امیر آذری

پیروزی پارس جنوبی بوشهر مقابل حریف هرمزگانی

پارس جنوبی بوشهر با نتیجه پر گل 5 بر 4 مقابل تیم صدرنشین فولاد هرمزگان به پیروزی رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته پنجم 
لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور پارس جنوبی بوشهر در دهکده گردشگری بوشهر میزبان 
تیم صدر نشین فولاد هرمزگان بود که این دیدار در پایان با نتیجه دو تیم به تساوی ۴ بر ۴ رسیدند، 
اما در وقت های اضافه تیم پارس جنوبی با گلزنی مسلم مسیر ۲ امتیاز خانگی این دیدار کسب کرد و 
با ۱۰ امتیاز در رده سوم جدول باقی ماند.پارس در هفته ششم میزبان دیگر نماینده استان پاس گناوه 

خواهد بود.

پیمان اکبری: 

بازیکنان به لحاظ روحی و روانی افت شدیدی 
پیدا کردند

ایران  والیبال  ملی  تیم  سرمربی 
بزرگترین  حاضر  حال  در  گفت: 
کاری که باید انجام دهیم این است 
که بازیکنان مان را به شرایط روحی 

و روانی مطلوب بازگردانیم.
ملی  تیم  سرمربی  اکبری  پیمان 
ایران  باخت  از  پس  ایران  والیبال 
شکست  هشتمین  و  ترکیه  مقابل 
متوالی این تیم گفت: وقتی تیم نتیجه 
نگیرد اصلًا نمی توانیم بگوییم بازی 
خوب بود یا بد بود. شاید در برخی 
مواقع از نظر فنی خوب کار کردیم 
نمی توانیم  نگرفتیم  نتیجه  وقتی  اما 
بحران  در  ما  بودیم.  خوب  بگوییم 
بازگرداندن  برای  و  هستیم  خاصی 
روحیه تیم هم زمان کمی در اختیار 
در  گذشته  روز  متأسفانه  داشتیم. 
بازی مقابل بلغارستان، تیم به لحاظ 
روحی و روانی بسیار افت کرده بود 
نداشتند.  خوبی  شرایط  بازیکنان  و 
ترکیه  مقابل  حداقل  کردیم  سعی 
که  برگردانیم  را  آن ها  روحیه 

عملکرد خوبی داشته باشند.
ترکیه  مقابل  کرد:  تأکید  اکبری 
بازی برابر داشتیم شاید اگر به لحاظ 
آماری بخواهیم این بازی را بررسی 

دوم  و  اول  توپ های  در  ما  کنیم 
روی  اگر  اما  داشتیم  خوبی  شرایط 
توپ های برگشتی اشتباه نمی کردیم 
طور  می توانست  بازی  این  نتیجه 
مجموع  در  بخورد.  رقم  دیگری 
و  شده  تمام  ما  برای  بازی  این 
انجام  باید  که  کاری  بزرگترین 
دهیم این است که به لحاظ روحی 
و روانی بازیکنان را به شرایط نرمال 
برگردانیم. بازیکنان به لحاظ روحی 
و روانی افت شدیدی پیدا کردند و 
می بازد  تیم  وقتی  طبیعی هم هست 
اتفاقات رخ  این  نمی گیرد  نتیجه  و 

می دهد.
ایران  والیبال  ملی  تیم  سرمربی 
می کنیم  سعی  کرد:ما  خاطرنشان 
به  را  بازیکنان  آینده  هفته  برای 
آل  ایده  شرایط  به  روانی  لحاظ 
عملکرد  یک  بتوانیم  تا  برگردانیم 
داشته  پایانی  بازی  چهار  در  خوب 
باشیم. باید یک استراحت کوتاه به 
بازتر  فکرشان  تا  بدهیم  بازیکنان 
شود. امیدواریم در اردوی چند روز 
ما در اوزاکا خوب تمرین کنیم تا 
بازی  سوم  هفته  در  بهتر  شرایط  با 

کنیم.

قتل در معالی آباد توسط دختری ۳۶ ساله
دستگیری قاتل و ۳ نفر از دوستانش

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: دختری که  در معالی آباد شیراز 
فردی را به قتل رسانده و متواری شده بود، دستگیر و روانه زندان شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس 
مرکز  طریق  از  جاری  سال  خردادماه  سوم  در  کرد:  بیان  حبیبی 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ یک فقره قتل در بلوار دکتر شریعتی )معالی 
آباد( شیراز به پلیس اعلام و بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی 

موضوع به محل اعزام شدند. 
وی افزود: ماموران انتظامی با انجام تحقیقات میدانی و برابر اظهارات 
شاهدان عینی مطلع شدند که دختری جوان با پسری ۳۵ ساله درگیر و 
وی را با سلاح سرد به شدت مجروح و به دلیل شدت جراحات وارده 

و خونریزی شدید به قتل می رسد.
رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه قاتل پس از قتل با دوستانش 
تماس و آنها زمینه فرار وی را مهیا می کنند، ادامه داد: کارآگاهان 
اداره جنایی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی قاتل 

را شناسایی و عملیات دستگیری وی را آغاز کردند.
سرهنگ حبیبی خاطر نشان کرد: ماموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی سریعا به مخفیگاه وی در یکی از محلات شیراز اعزام و موفق 

شدند قاتل )دختر( ۳۶ ساله را  دستگیر کنند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه در این خصوص ۳ نفر از دوستان مونث 
قاتل که در فراری دادن وی نقش موثر داشته اند نیز دستگیر شدند، 
تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات 

مالی عنوان کرد.
روانه  قانونی  مراحل  سیر  برای  متهمان  همه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
دادسرا شدند، اظهار داشت: پلیس بدون هیچ گونه اغماضی با مخلان 

نظم و امنیت برابر قانون برخورد خواهد کرد.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

دستگیری سارق و کشف 14 فقره سرقت در رستم
دستگیری  از  رستم  انتظامی  فرمانده 
انواع  فقره   14 کشف  و  سارق 
سرقت در اجرای طرح ارتقای امنیت 

اجتماعی در این شهرستان خبر داد.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
سید  سرهنگ  فارس،  پلیس  از 
داشت:  بیان  نازیدوک  عبدالمحمد 
سرقت  فقره  چندین  وقوع  پی  در 
موضوع  بررسی  رستم،  شهرستان  در 
جهت شناسایی و دستگیری سارق به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
ارتقای  طرح  اجرای  با  گفت:  وی 
زنی های  گشت   و  اجتماعی  امنیت 
به  موفق  انتظامی  ماموران  هدفمند، 
شناسایی و دستگیری یک نفر سارق 

در این خصوص شدند.
فرمانده انتظامی رستم ادامه داد: متهم 
در بازجویی اولیه به 14 فقره سرقت 
موتور  کاره،  نیمه  ساختمان های  از 

اماکن  و  طیور  برق،  کابل  کولر، 
و  اعتراف  شهرستان  در  خصوصی 
مقادیری اموال سرقتی نیز از مخفیگاه 

وی کشف شد.
اینکه  بیان  با  رستم  انتظامی  فرمانده 
متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل 
کرد:  تصریح  شد،  قضایی  مراجع 
با  و  روزی  شبانه  صورت  به  پلیس 
با  تجهیزات  و  توان  تمام  از  استفاده 
و  قاطع  برخورد  مجرمان  و  سارقان 
سختی خواهد داشت و از شهروندان 
موارد  هرگونه  می شود  درخواست 
پلیس 110 گزارش  به  را  مشکوکی 

کنند.

راکب، موتورسیکلت 18 میلیاردی 
قاچاق را رها کرد

فرمانده انتظامی لارستان از کشف موتورسیکلت قاچاق به ارزش 18 میلیارد 
ریال توسط ماموران این فرماندهی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی 
در تشریح این خبر اظهار داشت: ماموران انتظامی حین کنترل وسایط نقلیه 
در محور مواصلاتی بندرعباس-لارستان به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین 

که توسط فردی ناشناس در حال عبور از محور خاکی بود مشکوک شدند.
متواری  از آن محل  به سرعت  پلیس  مشاهده  به محض  افزود: راکب  وی 
و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه 

موتورسیکلت را رها و متواری می شود.
فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به اینکه موتورسیکلت قاچاق به مقر انتظامی 
قرار  مالک در دستور کار  داشت: تلاش جهت شناسایی  اظهار  انتقال شد، 

دارد .
سرهنگ یوسفی با اشاره به اینکه ارزش موتورسیکلت مکشوفه برابر اعلام 
کارشناسان 18 میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: عزم پلیس در 
برخورد با هنجارشکنان جدی است و قانون گریزان در انتظار برخورد قاطع 

و بدون اغماض پلیس باشند.

ظهور یک پدیده جدید در کشتی ایران؛ غول پارسی، رضا کایالپ را از پا درآورد!

فردین هدایتی دست به کار بزرگی زد.
سنگین وزن  رقابت های  دوم  دور  در  هدایتی  فردین   | طرفداری 
کشتی گیر  کایالپ  رضا  شکست  به  موفق  بوداپست  تورنمنت 

عنوان دار و باتجربه ترکیه شد.
امروز  جهانی،  اتحادیه   2024 رنکینگ  فرنگی  کشتی  رقابت های 
پیکارهای  در سه وزن 60، 63 و 130 کیلوگرم آغاز شد که در 
سنگین وزن، رضا کایالپ بعد از شکست 3-صفر بکا کاندلاکی از 
آذربایجان، رودرروی قهرمان ایرانی جوانان جهان قرار گرفت که 
در اولین تورنمنت رنک دار سال 2024، دوبنده المپیکی تیم ملی را 

به امین میرزازاده واگذار کرده بود.
فردین هدایتی بعد از آنکه با هوشیاری توانست 4 امتیاز در وقت اول 
از کایالپ بگیرد، از داور خواست که بعد از دادن اخطار کم کاری 
به حریف ترکیه ای کار به جای خاک، در سرپا دنبال شود و وقتش 
را برای امتیاز گرفتن در خاک از این سنگین وزن مقتدر تلف نکند. 
او وقت دوم را هم به همین شکل مدیریت کرد و کشتی را 4-صفر 

به سود خود خاتمه داد.
امین میرزازاده سال گذشته با شکست ثانیه آخری کایالپ در فینال 
در  کایالپ  بود.  شده  طلا  نشان  صاحب  بلگراد،  جهانی  مسابقات 

بود،  رکوردشکنی  دنبال  به  درحالیکه  هم  اروپا  قهرمانی  مسابقات 
اروپا  نقره  مدال  به  و  داد  شکست  به  تن  روس  سیمینوف  مقابل 
بسنده کرد. او نماینده سنگین وزن ترکیه در مسابقات المپیک 2024 

پاریس است.
تورنمنت،  این  کیلوگرم   60 وزن  پیکارهای  در  هدایتی،  از  پیش 
داد  شکست  به  تن  گرجستانی  ابولادزه  مقابل  ده بزرگی  امیررضا 
جمال  ایرانی اش  سد حریف  از  عالی  امتیاز  با  محسن نژاد  مهدی  و 
ولی زاده که به نام اتحادیه جهانی در مسابقات شرکت کرده بود، 

گذشت.
میثم دلخانی در وزن 63 کیلوگرم دیگر نماینده کشتی فرنگی ایران 

در روز اول این رقابت هاست.

نشست مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر 
با رئیس کمیته موج سواری کشور

استان  ورزشی  انجمن  هیئت  رئیس 
موج  رئیس کمیته  به همراه  بوشهر، 
سواری کشور با مدیر کل ورزش و 

جوانان دیدار و گفتگو کرد.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
هیئت  رئیس  بوشهر؛  استان  جوانان 
به  بوشهر،  استان  ورزشی  انجمن 
سواری  موج  کمیته  رئیس  همراه 
و  ورزش  کل  مدیر  با  کشور 
جوانان دیدار و گفتگو کرد.در این 
نشست ابتدا رئیس هیئت انجمن های 
ورزشی استان بوشهر به گزارشی از 
سطح  در  سواری  موج  رشته  فعالیت 
افزود:  و  پرداخت  بوشهر  استان 
رشته  این  در  مستعدی  ورزشکاران 
زمینه  در همین  فعالیت می کنند که 

با  سواری  موج  مربیگری  کلاس 
سواری  موج  انجمن  رئیس  حضور 
شد.حسین  برگزار  بوشهر  در  کشور 
دهقانی افزود: تنها کمبود این رشته 
فعالیت  برای  اختصاصی  مکانی  نبود 
ورزش  است.مدیرکل  ورزشکاران 
این  در  نیز  بوشهر  استان  جوانان  و 
و  آبی  ورزش های  گفت:  نشست 
ساحلی یکی از اولویت های اداره کل 
ورزش و جوانان استان که بصورت 

ویژه این رشته حمایت خواهد شد.
در این نشست علیرضا رستمی رئیس 
انجمن موج سواری کشور نیز گفت: 
با توجه به فضای خوب استان بوشهر 
پاییز  اواخر  سواری  موج  رشته  در 
به  قهرمانی کشور  مسابقات  میزبانی 

استان بوشهر واگذار شد.

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک 
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